

Veleta Business Club ApS

Sinstrupevej 71B, 1. tv., 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 30 35 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Bo Vilsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veleta Business Club ApS Sinstrupvej 71B, 1. tv. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 41 30 35 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Vilsgaard, Formand Claus Michael Møller Mikael Boyum Michael Fæster Reihs
Direktion	Claus Michael Møller Michael Fæster Reihs
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Domkirkepladsen 1, 8000 Århus C

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive et erhvervsnetværk for virksomhedsejere, virksomhedsledere og andre beslutningstagere med interesse for cykling samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed. Selskabet vil gennem faglige og netværksbaserede aktiviteter skabe et højt kendskabsniveau indbyrdes mellem netværkets medlemmer, for herigennem at fremme samhandel og samarbejde imellem medlemmerne og de virksomheder medlemmerne repræsenterer. Selskabets formål er videre, at drive andre virksomheders erhvervsnetværk og lave cykel- og netværksbaserede events for virksomheder/virksomhedsnetværk, herunder arrangere cykelrejser, cykelture, foredrag, træning og andre aktiviteter, hvori cykling indgår.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.195.894 kr. mod 1.961.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.540 kr. mod 638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.195.894	1.961.268
1 Personaleomkostninger	-1.925.679	-1.805.645
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.661	-115.500
Andre driftsomkostninger	-1.604	0
Driftsresultat	141.950	40.123
Andre finansielle indtægter	16.253	5.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-723	-30.494
Resultat før skat	157.480	15.594
Skat af årets resultat	-35.940	-14.956
Årets resultat	121.540	638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.540	638
Disponeret i alt	121.540	638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.168	360.468
Materielle anlægsaktiver i alt	339.168	360.468
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Deposita	1.563	8.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.563	108.787
Anlægsaktiver i alt	340.731	469.255
Omsætningsaktiver		
Varer og handelsvarer	3.700	5.200
Varebeholdninger i alt	3.700	5.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.206	115.173
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	69
Andre tilgodehavender	156.266	162.351
Periodeafgrænsningsposter	109.960	94.472
Tilgodehavender i alt	431.432	377.882
Likvide beholdninger	743.398	361.586
Omsætningsaktiver i alt	1.178.530	744.668
Aktiver i alt	1.519.261	1.213.923

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	<u>741.172</u>	<u>619.632</u>
Egenkapital i alt	<u>841.172</u>	<u>719.632</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.927</u>	<u>6.895</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.927</u>	<u>6.895</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	225.585	290.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.888	26.682
Selskabsskat	9.908	0
Anden gæld	<u>314.781</u>	<u>169.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.162</u>	<u>487.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>675.162</u>	<u>487.396</u>
Passiver i alt	<u>1.519.261</u>	<u>1.213.923</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	60.000	619.632	719.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	121.540	121.540
	40.000	60.000	741.172	841.172

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.738.375	1.581.189
Pensioner	176.612	214.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.692</u>	<u>10.224</u>
	<u>1.925.679</u>	<u>1.805.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>723</u>	<u>30.494</u>
	<u>723</u>	<u>30.494</u>
